
ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР 

НА АКТИТЕ ОБЈАВЕНИ ВО 

„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП“ 

ВО 2008 ГОДИНА 

 

 

Р.б.  страна/број 

 

1.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 

Програмата „Форум на заедницата“ на Швајцарската 

Агенција за соработка и развој 

11/1 

2.  Одлука за прифаќање и овластување потписник на 

Договорот за давање адвокатски услуги на Општина 

Штип 

12/1 

3.  Одлука за учество на Општина Штип во кофинанси-

рањето на Центарот за развој на Источниот плански 

регион 

13/1 

4.  Одлука за давање под закуп на катастарска парцела - 

земјоделско земјиште во с. Драгоево сопственост на 

Општина Штип 

15/1 

5.  Одлука за прифаќање на Етичкиот кодекс на локални-

те функционери во Република Македонија 

16/1 

6.  Одлука за доделување финансиски средства 17/1 

7.  Одлука за измена и дополнување-проширување на 

средствата во буџетот на Општина Штип за 2008 

година 

30/2 

8.  Одлука за организацијата, делокругот и начинот на 

извршување на задачите на општинската администра-

ција на Општина Штип 

32/2 

9.  Одлука за соработка-партнерство меѓу Советот на 

Општина Штип, Република Македонија и Општин-

скиот совет на град Стражица, Република Бугарија 

40/2 

10.  Одлука за преотстапување на основни средства 

патнички возила во сопственост на Општина Штип 

41/2 

11.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ 

42/2 

12.  Одлука за доделување финансиски средства  44/2 

13.  Одлука за доделување финансиски средства за 

лекување  

45/2 

14.  Одлука за продавање на основни средства патнички 

возила во сопственост на Општина Штип 

104/3 

15.  Одлука за утврдување на Нацрт-Детален урбанисти-

чки план за дел од населба „Баби“ УЕ 47-Општина 

106/3 
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Штип 

16.  Одлука за доделување финансиски средства 107/3 

17.  Одлука за утврдување на Нацрт-урбанистички план 

за вон населеното место „Дамбева Чешма“ КО-

Караорман - Општина Штип 

127/4 

18.  Одлука за основање на Центар за развој на Источниот 

плански регион 

129/4 

19.  Одлука за давање согласност на Одлуката на Управ-

ниот одбор на ЈП „Исар“ за продажба на недвижен 

имот во сопственост на ЈП „Исар“-Штип 

133/4 

20.  Одлука за определување на зони на подрачјето на 

Општина Штип 

135/4 

21.  Одлука за формирање Одбор за изградба на браната 

на река Отиња 

137/4 

22.  Одлука за формирање Штаб за заштита и спасување 

на Општина Штип 

139/4 

23.  Одлука за формирање специјализирана просторна 

единица 

141/4 

24.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

142/4 

25.  Одлука за финансирање на Фудбалски клуб 

„Брегалница-Плави“ 

144/4 

26.  Одлука за објавување na Јавен повик за пријавување 

на проект/програми кои ќе бидат дел од содржината 

на Штипско културно лето 2008 година 

145/4 

27.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

определување надоместок за користење на мобилна 

телефонија од страна на советниците и раководители-

те на секторите и одделенијата во Општина Штип 

162/4 

28.  Одлука за донесување на Програмата за работа на 

Домот на младите за 2008 година 

132/5 

29.  Одлука за доделување на финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

134/5 

30.  Одлука за доделување на финансиски средства 136/5 

31.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

138/5 

32.  Одлука за измена на Одлуката за формирање на изби-

рачки одбори број 1003/17 од 12 мај 2006 година 

145/6 

33.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

комунален ред 

215/8 

34.  Одлука за утврдување на начинот и постапката за 

поставување опрема и рекламирање на територијата 

на Општина Штип 

217/8 
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35.  Одлука за определување приоритет за рехабилитација 

и реконструкција на локалните патишта во Општина 

Штип 

219/8 

36.  Одлука за купување на основни средства 220/8 

37.  Одлука за доделување на финансиски средства 221/8 

38.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

222/8 

39.  Одлука за доделување еднократна парична помош 224/8 

40.  Одлука за доделување на финансиски средства од 

спортскиот денар на спортски клубови во Општина 

Штип 

225/8 

41.  Одлука за дополнување на Одлуката за доделување 

на финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип број 0701-1325/1 од 9 мај 

2008 година 

227/8 

42.  Одлука за утврдување на Нацрт-ДУП на работна зона 

„Пребег“ УЕ 58-Општина Штип 

245/9 

43.  Одлука за утврдување на приоритет за изградба на 

објекти од инфраструктура во градот 

247/9 

44.  Одлука за учеството на Општина Штип во кофинан-

сирањето на основачкиот влог на Регионалната 

развојна фондација 

249/9 

45.  Одлука за доделување на финансиски средства 251/9 

46.  Одлука за доделување на еднократна парична помош 254/9 

47.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

255/9 

48.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

извршување на буџетот на Општина Штип за 2008 

година 

292/11 

49.  Одлука за пристапување кон измена на Статутот на 

Општина Штип 

294/11 

50.  Одлука за измена на Статутот на Општина Штип 295/11 

51.  Одлука за поништување на Одлуката за давање на 

користење на ствари во сопственост на Општина 

Штип број 0701-3608/1 донесена од Советот на 

Општина Штип на седницата одржана на 30 ноември 

2007 година 

297/11 

52.  Одлука за донесување Процена на загрозеноста од 

природни непогоди, епидемии, епизотии, епифитотии 

и други несреќи 

312/12 

53.  Одлука за доделување на финансиски средства 314/12 

54.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

315/12 
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55.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

317/12 

56.  Одлука за доделување на „Признанија на Општина 

Штип“ за 2008 година 

333/13 

57.  Одлука за прифаќање и овластување потписник на 

Договорот за инвестирање во изградба на фудбалско 

игралиште во Општина Штип 

337/13 

58.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

финансирање на Фудбалски клуб „Брегалница-

Плави“ 

338/13 

59.  Одлука за давање на користење недвижна ствар 

сопственост на Општина Штип 

343/13 

60.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план 

за дел од населба „Баби“ УЕ 47-Општина Штип 

346/13 

61.  Одлука за утврдување на Нацрт-ДУП за дел од 

населба „Сењак“ дел од УБ 36-Општина Штип 

347/13 

62.  Одлука за доделување на финансиски средства 349/13 

63.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

350/13 

64.  Одлука за доделување на еднократна парична помош 352/13 

65.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

353/13 

66.  Одлука за донесување на Програма за работа на 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2008/2009 година 

358/13 

67.  Одлука за донесување на Годишна програма за 

работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 

2008/2009 година 

360/13 

68.  Одлука за одржување на јавната чистота во Општина 

Штип 

391/14 

69.  Одлука за донесување на Годишна програма за вос-

питно-образовната работа на СОУ „Димитар Мирас-

чиев“-Штип за учебната 2008/2009 година 

402/14 

70.  Одлука за донесување на Годишна програма за 

работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

404/14 

71.  Одлука за донесување на Годишна програма за вос-

питно-образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-

Штип за учебната 2008/2009 година 

406/14 

72.  Одлука за донесување на Програма за воспитно-обра-

зовната работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојмен-

ски“-Штип за учебната 2007/2008 година 

409/14 

73.  Одлука за донесување и финансирање на Програмата 

за одбележување на Новата 2009 година и Божикните 

412/15 
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празници 

74.  Одлука за доделување на финансиски средства 414/15 

75.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

416/15 

76.  Одлука за доделување на еднократна парична помош 417/15 

77.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

419/15 

78.  Одлука за донесување на планот на програми за 

развој за период од 2009-2011 година на Општина 

Штип 

433/16 

79.  Одлука за измена и дополнување на буџетот на 

Општина Штип за 2008 година 

475/16 

80.  Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип 

за 2009 година 

512/16 

81.  Одлука за овластување потписник на Спогодбата за 

уредување на начинот и роковите на плаќање на 

долговите на ЈП „Исар“ кон ЕВН Македонија ад 

Скопје 

520/16 

82.  Одлука за донесување Генерален урбанистички план 

„Сообраќаен план“ на град Штип-Општина Штип 

521/16 

83.  Одлука за доделување на финансиски средства 523/16 

84.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

524/16 

85.  Одлука за доделување на еднократна парична помош 526/16 

86.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

527/16 

87.  Решение за објавување на Програмата за одржување 

на локалните патишта во Општина Штип за 

2007/2008 година во зимски услови 

1/1 

88.  Решение за објавување на Програмата за изградба и 

одржување на локални патишта и улици во Општина 

Штип за 2008 година 

7/1 

89.  Решение за објавување на Одлуката за финансиско 

учество на  Општина Штип по Програмата „Форум на 

заедницата“ на Швајцарската Агенција за соработка и 

развој 

10/1 

90.  Решение за објавување на Одлуката за прифаќање и 

овластување потписник на Договорот за давање адво-

катски услуги на Општина Штип 

12/1 

91.  Решение за објавување на Одлуката за учество на 

Општина Штип во кофинансирањето на Центарот за 

развој на Источниот плански регион 

13/1 

92.  Решение за објавување на Одлуката за давање под 14/1 
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закуп на катастарска парцела-земјоделско земјиште 

во с. Драгоево сопственост на Општина Штип 

93.  Решение за објавување на Одлуката за прифаќање на 

Етичкиот кодекс на локалните функционери во 

Република Македонија 

15/1 

94.  Решение за објавување на Одлуката за доделување 

финансиски средства 

16/1 

95.  Решение за објавување на Решението за разрешување 

и именување членови на Комисијата за утврдување на 

пазарната вредност на недвижниот имот на 

подрачјето на Општина Штип 

18/1 

96.  Решение за разрешување и именување членови на 

Комисијата за утврдување на пазарната вредност на 

недвижниот имот на подрачјето на Општина Штип 

18/1 

97.  Решение за објавување на Решението за именување 

координатор и членови на Координативното тело за 

изготвување на локален акционен план за еднакви 

можности 

19/1 

98.  Решение за именување координатор и членови на 

Координативното тело за изготвување на локален 

акционен план за еднакви можности 

20/1 

99.  Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од ДИЈО ИН ДОО Скопје за промена на 

ДУП на ул. „Михајло Апостолски“ број 7 и 8 

20/1 

100. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од граѓани за промена на ДУП на ул. 

„Михајло Апостолски“, „Страшо Пинџур“ и „Љубен 

Иванов“  

22/1 

101. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето за измена на ДУП „Сењак“ од Љупчо 

Михајлов 

23/1 

102. Решение за разрешување од функцијата директор на 

Јавното претпријатие „Фортуна“-Штип 

24/1 

103. Решение за именување вршител на должноста 

директор на Јавното претпријатие „Фортуна“-Штип 

24/1 

104. Решение за објавување на Решението за разрешување 

член на Одборот за контрола на материјално-финан-

сиското работење на ЈП „Исар“-Штип 

27/2 

105. Решение за разрешување член на Одборот за контро-

ла на материјално-финансиското работење на ЈП 

„Исар“-Штип 

27/2 

106. Решение за објавување на Решението за разрешување 

член на Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом „д-р 

28/2 
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Панче Караѓозов“ - Штип 

107. Решение за разрешување член на Управниот одбор на 

ЈЗУ Здравствен дом „д-р Панче Караѓозов“ - Штип 

28/2 

108. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Четврти квартален извештај за 2007 година за 

раздел 77401-Општина Штип 

29/2 

109. Решение за објавување на Одлуката за измена и 

дополнувањепроширување на средствата во буџетот 

на Општина Штип за 2008 година 

30/2 

110. Решение за објавување на Одлуката за организаци-

јата, делокругот и начинот на извршување на задачи-

те на општинската администрација на Општина Штип 

31/2 

111. Решение за објавување на Одлуката за соработка-

партнерство меѓу Советот на Општина Штип, 

Република Македонија и Општинскиот совет на град 

Стражица, Република Бугарија 

39/2 

112. Решение за објавување на Одлуката за преотстапува-

ње на основни средства патнички возила во сопстве-

ност на Општина Штип 

40/2 

113. Решение за објавување на Одлуката за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ 

42/2 

114. Решение за објавување на Одлуката за за доделување 

финансиски средства 

43/2 

115. Решение за објавување на Одлуката за за доделување 

финансиски средства за лекување 

44/2 

116. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за 

период 01.04.2007 до 30.06.2007 година 

45/2 

117. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за 

период 01.07.2007 до 30.09.2007 година 

47/2 

118. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програмата за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2008 

година 

48/2 

119. Решение за објавување на Завршната сметка на 

буџетот на Општината Штип за 2007 година 

81/3 

120. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот извештај на Општина Штип за 2007 

година  

95/3 

121. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Локален акционен план за превенција на 

ХИВ/СИДА кај младите под најголем ризик во градот 

Штип за 2008 година 

96/3 
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122. Решение за објавување на Одлуката за продавање на 

основни средства патнички возила во сопственост на 

Општина Штип 

104/3 

123. Решение за објавување на Одлуката за Нацрт-Детален 

урбанистички план за дел од населба „Баби“ УЕ 47 - 

Општина Штип 

106/3 

124. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 

107/3 

125. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за 

период од 01.01. до 31.12.2007 година 

108/3 

126. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-

проект“-Штип за период јануари-декември 2007 

година 

109/3 

127. Решение за објавување на Програмата за уредување 

на градежно земјиште за 2008 година 

110/3 

128. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Информацијата за потрошените средства за Нова 

Година и Божик 2008 година 

122/3 

129. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Информацијата од ЈП „Исар“-Штип за јавните 

градски тоалети 

123/3 

130. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Европската повелба за рамноправност на мажите и 

жените во локалните заедници 

124/3 

131. Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 

Нацрт-урбанистички план за вон населеното место 

„Дамбева Чешма“ КО-Караорман - Општина Штип 

127/4 

132. Решение за објавување на Одлуката за основање на 

Центар за развој на Источниот плански регион 

128/4 

133. Решение за објавување на Одлуката за давање 

согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП 

„Исар“ за продажба на недвижен имот во сопственост 

на ЈП „Исар“-Штип 

133/4 

134. Решение за објавување на Заклучоци 134/4 

135. Решение за објавување на Одлуката за определување 

на зони на подрачјето на Општина Штип 

135/4 

136. Решение за објавување на Одлуката за формирање 

Одбор за изградба на браната на река Отиња 

136/4 

137. Решение за објавување на Заклучок 138/4 

138. Решение за објавување на Одлуката за формирање 

Штаб за заштита и спасување на Општина Штип 

139/4 
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139. Решение за објавување на Одлуката за формирање 

специјализирана просторна единица 

140/4 

140. Решение за објавување на Одлуката за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

141/4 

141. Решение за објавување на Одлуката за финансирање 

на Фудбалски клуб „Брегалница-Плави“ 

143/4 

142. Решение за објавување на Одлуката за објавување на 

Јавен повик за пријавување на проект/програми кои 

ќе бидат дел од содржината на Штипско културно 

лето 2008 година  

145/4 

143. Решение за објавување на Правилникот за изменува-

ње и дополнување на Правилникот за критериумите и 

постапката за реализација на трансфери до здружени-

ја на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации 

и еднократна парична помош на физички лица 

147/4 

144. Решение за објавување на Заклучоци 149/4 

145. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за пресметани и наплатени средства за 

спортскиот денар од јуни до декември 2007 година 

150/4 

146. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2007 година 

151/4 

147. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програмата за јавно осветлување за 2008 година 

152/4 

148. Решение за објавување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Штип за 2007 година 

157/4 

149. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програмата за еко кампања 2008 21 март-25 април 

159/4 

150. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Иницијативата за поведување постапка за прогла-

сување на заштитени подрачја во Општината Штип 

160/4 

151. Решение за избор на Комисија за прегледување на 

пристигнатите документи по јавниот конкурс за 

избор на директор на ЈП „Штип-проект“-Штип 

161/4 

152. Решение за избор на директор на СОУ Гимназија 

„Славчо Стојменски“ - Штип  

162/4 

153. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишната сметка на Јавната установа за деца-

Општинска детска градинка „Вера Циривири-Трена“-

Штип за 2007 година 

166/5 

154. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 168/5 
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на Годишната сметка на Општинската јавна установа 

за деца-детска градинка „Астибо“-Штип за 2007 

година 

155. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишната сметка на ЈП „Штип-проект“-Штип за 

2007 година 

168/5 

156. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишната сметка на Домот на младите за 2007 

година 

169/5 

157. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Програмата за работа на Домот на младите за 2008 

година 

170/5 

158. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот извештај за средствата од самопридо-

несот за период од 01.01. до 31.12.2007 година 

171/5 

159. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

172/5 

160. Решение за објавување на Заклучокот за 

традиционален покровител на меморијален турнир во 

мал фудбал 

173/5 

161. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 
174/5 

162. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства за лекување 
175/5 

163. Решение за објавување на Решението за именување 

координатор и членови на Координативното тело за 

изготвување и реализација на Програмата за Нового-

дишните и Божиќните празници 

178/5 

164. Решение за именување координатор и членови на 

Координативното тело за изготвување и реализација 

на Програмата за Новогодишните и Божиќните 

празници 

178/5 

165. Решение за објавување на Решението за именување 

членови на УО на ФК „Брегалница-Плави“ 

179/5 

166. Решение за именување членови на УО на ФК 

„Брегалница -Плави“ 

179/5 

167. Решение за избор на директор на Јавното претприја-

тие за урбанизам и уредување на градежно земјиште 

„Штип-проект“-Штип 

180/5 

168. Решение за избор на директор на Основното 

училиште „Димитар Влахов“-Штип 

181/5 

169. Решение за престанок на функцијата вд директор на 182/5 
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ЈП „Штип-проект“-Штип 

170. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишната сметка на СОУ Гимназија „Славчо 

Стојменски“-Штип за 2007 година 

213/7 

171. Решение за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за комунален ред 

215/8 

172. Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 

начинот и постапката за поставување опрема и 

рекламирање на територијата на Општина Штип 

216/8 

173. Решение за објавување на Одлуката за определување 

приоритет за рехабилитација и реконструкција на 

локалните патишта во Општина Штип 

218/8 

174. Решение за објавување на Одлуката за купување на 

основни средства 

219/8 

175. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 

220/8 

176. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства за лекување 

221/8 

177. Решение за објавување на Одлуката за доделување 

еднократна парична помош 

224/8 

178. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства од спортскиот денар на 

спортски клубови во Општината Штип 

225/8 

179. Решение за објавување на Одлуката за дополнување 

на Одлуката за доделување на финансиски средства 

од „спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

број 0701-1325/1 од 9 мај 2008 година 

226/8 

180. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програмата за Штипско културно лето 2008 

227/8 

181. Решение за објавување на Решението за именување 

членови на Штабот за заштита и спасување на 

Општина Штип 

232/8 

182. Решение за именување членови на Штабот за заштита 

и спасување на Општина Штип 

232/8 

183. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Финансовиот извештај по Годишна сметка за 2007 

година на ЈП „Исар“-Штип 

233/8 

184. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на Програмата за 

изградба и одржување на локалните патишта и улици 

во Општина Штип за 2007 година 

234/8 

185. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот извештај на Домот на младите за 2007 

235/8 
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година 

186. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Кварталниот извештај за остварување и 

реализирање на општинскиот буџет за периодот од 

01.01. до 31.03. 2008 година 

236/8 

187. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Информацијата за безбедносната состојба во 

областа на јавниот ред и мир, јавен поредок и патниот 

сообраќај на подрачјето на Општина Штип во текот 

на 2007 година 

237/8 

188. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Информацијата за состојбата со бесправната 

градба во Општина Штип 

238/8 

189. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од станарите на ул. „Лески“ број 86 за 

измена на ДУП за додатно поткровје 

239/8 

190. Решение за објавување на Заклучокот  за прифаќање 

на Барањето за промена на урбанистичкиот план за 

парцела Б-4 во населба „Пребег“ 

240/8 

191. Решение за избор на директор на Основното 

училиште „Тошо Арсов“-Штип 

242/8 

192. Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 

Нацрт-ДУП на работна зона „Пребег“ УЕ 58-

Општина Штип 

245/9 

193. Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 

приоритет за изградба на објекти од инфраструктура 

во градот 

246/9 

194. Решение за објавување на Одлуката за учеството на 

Општина Штип во кофинансирањето на основачкиот 

влог на Регионалната развојна фондација 

249/9 

195. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 

250/9 

196. Решение за објавување на Заклучок број 0701-1770/1 

од 17 јули 2008 година 

252/9 

197. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

еднократна парична помош 

253/9 

198. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства за лекување 

254/9 

199. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Заклучокот од Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животната средина 

по Одговорот од Одделението за урбанизам и 

заштита на животната средина по однос на ДУП за 

256/9 



 13

дел од центар-Општина Штип за дел од урбан блок I 

за објектот споменик на културата „Саат кула“ 

200. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Акционен план за менаџирање со цврст отпад во 

Општина Штип 

258/9 

201. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програмата за работа на Комисијата за еднакви 

можности за 2008 година 

259/9 

202. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од „Маки“ доо и Барањето од други 

сопстве-ници на деловни стопански објекти за измена 

на ДУП „Три Чешми“ 

261/9 

203. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од ДПТУ „Центропром“ дооел - Штип за 

промена на ДУП-населба „Блок 90“-Штип 

262/9 

204. Решение за именување вршител на должноста дирек-

тор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

266/10 

205. Решение за именување надзорен инженер на објектот 

„Реконструкција на Противпожарниот дом во Штип“ 

269/10 

206. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Кварталниот извештај за остварување и 

реализирање на општинскиот буџет за периодот 

01.01. до 30.06. 2008 година 

271/11 

207. Решение за објавување на Измена и дополнување на 

буџетот на Општина Штип за 2008 година 

272/11 

208. Решение за објавување на Одлуката за изменување и 

дополнување на Одлуката за извршување на буџетот 

на Општина Штип за 2008 година 

292/11 

209. Решение за објавување на Одлуката за пристапување 

кон измена на Статутот на Општина Штип 

293/11 

210. Решение за објавување на Одлуката за измена на 

Статутот на Општина Штип 

294/11 

211. Решение за објавување на Одлуката за поништување 

на Одлуката за давање на користење на ствари во 

сопственост на Општина Штип број 0701-3608/1 

донесена од Советот на Општината Штип на 

седницата одржана на 30 ноември 2007 година 

296/11 

212. Решение за објавување на Решението за именување 

член на УО на ЈЗУ Здравствен дом „Д-р Панче 

Караѓозов“-Штип 

297/11 

213. Решение за именување член на УО на ЈЗУ Здравствен 

дом „Д-р Панче Караѓозов“-Штип 

298/11 

214. Решение за објавување на Решението за именување 299/11 
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член на Одборот за контрола на материјално-финан-

сиското работење на ЈП „Исар“-Штип 

215. Решение за именување член на Одборот за контрола 

на материјално-финансиското работење на ЈП 

„Исар“-Штип 

299/11 

216. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Акционен план за борба против корупцијата 

300/11 

217. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програма за одржување на спомен-обележјата на 

подрачјето на Општина Штип за 2008 година 

301/11 

218. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализираните активности во рамки-

те на ЕКО кампања – Да се свртиме кон природата со 

грижа и почит 

306/11 

219. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за потрошени парични средства во ФК 

„Брегалница-Плави“ 

307/11 

220. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето на ФК „Брегалница-2008“ број 07-1827/1 

од 28 јули 2008 година 

308/11 

221. Решение за објавување на Одлуката за донесување 

Процена на загрозеноста од природни непогоди, 

епидемии, епизотии, епифитотии и други несреќи 

312/12 

222. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 

313/12 

223. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства за лекување 

315/12 

224. Решение за објавување на Одлуката за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

316/12 

225. Решение за објавување на Ценовникот за вршење на 

услуги со средства и опрема за противпожарна 

заштита 

318/12 

226. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работењето на ЈП „Исар“ – Штип за 

периодот 01.01. до 31.03.2008 година 

320/12 

227. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот од ЈП „Исар“ за пресметани, наплатени 

и потрошени средства за спортски денар за спортски 

екипи за периодот од 01.01.2007 до 15.07.2008 година 

321/12 

228. Решение за објавување на Заклучокот за донесување 

на Програма за одржување на градскиот стадион ФК 

„Брегалница“ за период 01.01. до 30.06.2008 година 

323/12 
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229. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на Штипско културно 

лето 2008 година 

325/12 

230. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од здружение на ромите „Черења“ – 

Штип за финансиска поддршка на Програмата за 

образование 2008-2010 година 

326/12 

231. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од МЗ „Македонка“ за промена на ДУП-

Македонка 

328/12 

232. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Писмото за намери од Здружение на млади истра-

жувачи „Баргала“-Штип и Планинарско друштво 

„Лисец“-Штип 

329/12 

233. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

„Признанија на Општина Штип“ за 2008 година 

333/13 

234. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Иницијатива за обезбедување на средства за 

изградба на канализациона инсталација и електрична 

инсталација за потребите на фудбалскиот стадион 

„Суитлак“ 

334/13 

235. Решение за објавување на Одлуката за прифаќање и 

овластување потписник на Договорот за инвестирање 

во изградба на фудбалско игралиште во Општина 

Штип 

336/13 

236. Решение за објавување на Одлуката за изменување и 

дополнување на Одлуката за финансирање на 

Фудбалски клуб „Брегалница-Плави“ 

337/13 

237. Решение за запирање на објавувањето на Заклучокот 

број 0701-2678/1 од 31 октомври 2008 година 

339/13 

238. Решение за објавување на Одлуката за давање на 

користење недвижна ствар сопственост на Општина 

Штип 

342/13 

239. Решение за објавување на Заклучок број 0701-2679/3 

од 31 октомври 2008 година 

344/13 

240. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Детален урбанистички план за дел од населба „Баби“ 

УЕ 47-Општина Штип 

345/13 

241. Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 

Нацрт-ДУП за дел од населба „Сењак“ дел од УБ 36-

Општина Штип 

347/13 

242. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 

348/13 
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243. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства за лекување 

349/13 

244. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

еднократна парична помош 

351/13 

245. Решение за објавување на Одлуката за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

353/13 

246. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за 

периодот 01.04.2008-30.06.2008 година 

354/13 

247. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештај од работата на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 

2007/2008 година 

356/13 

248. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Програма за работа на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 

2008/2009 година 

357/13 

249. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишен извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера 

Циривири-Трена“-Штип за 2007/2008 година 

358/13 

250. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 

Циривири-Трена“-Штип за 2008/2009 година 

360/13 

251. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барање за проширување на ГУП во месноста 

Потклисибир 

361/13 

252. Решение за именување надзорен инженер на објектот 

„Реконструкција на дел од улица Васил Главинов“ 

363/13 

253. Решение за именување надзорен инженер на објектот 

„Реконструкција на улица Сутјеска“ 

363/13 

254. Решение за доделување втора награда на конкурсот за 

изработка на проект за идејно архитектонско решение 

на плоштадот „Слобода“ во Штип 

364/13 

255. Решение за именување надзорен орган на објектот 

„Реконструкција на јавното осветлување“ 

365/13 

256. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Квартален извештај за извршување на 

општинскиот буџет за период од 01.01. до 30.09.2008 

година 

369/14 

257. Решение за објавување на Измена и дополнување на 

буџетот на Општина Штип за 2008 година 

370/14 

258. Решение за објавување на Одлуката за одржување на 

јавната чистота во Општина Штип 

391/14 

259. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 402/14 
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Годишна програма за воспитно-образовната работа на 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

260. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Годишна програма за работа на СОУ „Јане 

Сандански“-Штип за учебната 2008/2009 година 

403/14 

261. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Годишна програма за воспитно-образовната работа на 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2008/2009 

година 

405/14 

262. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 

2007/2008 година 

407/14 

263. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

Програма за воспитно-образовната работа на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 

2007/2008 година 

408/14 

264. Решение за објавување на Одлука за донесување и 

финансирање на Програмата за одбележување на 

Новата 2009 година и Божикните празници 

412/15 

265. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства 

413/15 

266. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства за лекување 

415/15 

267. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош 

417/15 

268. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

418/15 

269. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Комисијата за правата на детето 

420/15 

270. Решение за именување членови на Комисијата за 

правата на детето 

420/15 

271. Решение за објавување на Програмата за работа на 

Советот на Општина Штип за 2009 година 

422/16 

272. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

планот на програми за развој за период од 2009-2011 

година на Општина Штип 

432/16 

273. Решение за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на буџетот на Општина Штип за 2008 

година 

475/16 

274. Решение за објавување на Буџетот на Општина Штип 476/16 
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за 2009 година 

275. Решение за објавување на Одлуката за извршување на 

буџетот на Општина Штип за 2009 година 

512/16 

276. Решение за објавување на Буџетскиот календар за 

2009 година 

518/16 

277. Решение за објавување на Одлуката за овластување 

потписник на Спогодбата за уредување на начинот и 

роковите на плаќање на долговите на ЈП „Исар“ кон 

ЕВН Македонија ад Скопје 

519/16 

278. Решение за објавување на Одлуката за донесување 

Генерален урбанистички план „Сообраќаен план“ на 

град Штип-Општина Штип 

521/16 

279. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства 

522/16 

280. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства за лекување 

524/16 

281. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 

еднократна парична помош 

525/16 

282. Решение за објавување на Одлуката за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

527/16 

283. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање 

на Барањето од д-р Жан Митрев за изградба на 

сообраќајница на ул. „Тодор Коларов“ до ул. „Мирче 

Ацев“ 

528/16 

284. Заклучок за прифаќање на Барањето од ДИЈО ИН 

ДОО Скопје за промена на ДУП на ул. „Михајло 

Апостолски“ број 7 и 8 

21/1 

285. Заклучок за прифаќање на Барањето од граѓани за 

промена на ДУП на ул. „Михајло Апостолски“, 

„Страшо Пинџур“ и „Љубен Иванов“ 

22/1 

286. Заклучок за прифаќање на Барањето за измена на 

ДУП „Сењак“ од Љупчо Михајлов 

23/1 

287. Заклучок за усвојување на Четврти квартален 

извештај за 2007 година за раздел 77401-Општина 

Штип 

29/2 

288. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“-Штип за период 01.04.2007 до 

30.06.2007 година 

46/2 

289. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“-Штип за период 01.07.2007 до 

30.09.2007 година 

47/2 

290. Заклучок за донесување на Програмата за работа на 48/2 
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ЈП „Исар“ -Штип за 2008 година 

291. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 

Општината Штип за 2007 година 

95/3 

292. Заклучокот за донесување на Локален акционен план 

за превенција на ХИВ/СИДА кај младите под 

најголем ризик во градот Штип за 2008 година  

96/3 

293. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“-Штип за период од 01.01. до 31.12.2007 

година 

109/3 

294. Заклучок за усвојување на Извештајот за тековното 

работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за период 

јануари-декември 2007 година 

110/3 

295. Заклучок за усвојување на Информацијата за 

потроше-ните средства за Нова Година и Божик 2008 

година 

122/3 

296. Заклучок за усвојување на Информацијата од ЈП 

„Исар“-Штип за јавните градски тоалети 

123/3 

297. Заклучокот за усвојување на Европската повелба за 

рамноправност на мажите и жените во локалните 

заедници 

124/3 

298. Заклучоци број 0701-942/2 од 10 април 2008 година 134/4 

299. Заклучок број 0701-944/2 од 4 април 2008 година 138/4 

300. Заклучоци број 0701-950/2 од 4 април 2008 година 149/4 

301. Заклучок за усвојување на Извештајот за пресметани 

и наплатени средства за спортскиот денар од јуни до 

декември 2007 година 

150/4 

302. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за јавно осветлување за 2007 година 

151/4 

303. Заклучок за донесување нa Програмата за јавно 

осветлување за 2008 година 

152/4 

304. Заклучок за донесување на Програмата за еко 

кампања 2008 – 21 март-25 април 

159/4 

305. Заклучок за прифаќање на Иницијативата за 

поведување постапка за прогласување на заштитени 

подрачја во Општина Штип 

160/4 

306. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на 

Јавната установа за деца-Општинска детска градинка 

„Вера Циривири-Трена“-Штип за 2007 година 

166/5 

307. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на 

Општинската јавна установа за деца-детска градинка 

„Астибо“-Штип за 2007 година 

167/5 

308. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ЈП 

„Штип-проект“-Штип за 2007 година 

169/5 



 20

309. Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на 

Домот на младите за 2007 година 

170/5 

310. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

средствата од самопридонесот за период од 01.01. до 

31.12.2007 година 

172/5 

311. Заклучок за традиционален покровител на меморија-

лен турнир во мал фудбал 

174/5 

312. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2007 година 

213/7 

313. Заклучок за донесување на Програмата за Штипско 

културно лето 2008 

228/8 

314. Заклучок за усвојување на Финансовиот извештај по 

Годишна сметка за 2007 година на ЈП „Исар“-Штип 

233/8 

315. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за изградба и одржување на локалните 

патишта и улици во Општина Штип за 2007 година 

234/8 

316. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 

Домот на младите за 2007 година 

236/8 

317. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 

остварување и реализирање на општинскиот буџет за 

периодот од 01.01. до 31.03.2008 година 

237/8 

318. Заклучок за усвојување на Информацијата за безбед-

носната состојба во областа на јавниот ред и мир, 

јавен поредок и патниот сообраќај на подрачјето на 

Општина Штип во текот на 2007 година 

238/8 

319. Заклучок за усвојување на Информацијата за состој-

бата со бесправната градба во Општина Штип 

239/8 

320. Заклучок за прифаќање на Барањето од станарите на 

ул. „Лески“ број 86 за измена на ДУП за додатно 

поткровје 

240/8 

321. Заклучок за прифаќање на Барањето за промена на 

урбанистичкиот план за парцела Б-4 во населба 

„Пребег“ 

241/8 

322. Заклучок број 0701-1770/1 од 17 јули 2008 година 252/9 

323. Заклучок за усвојување на Заклучокот од Комисијата 

за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина по Одговорот од Одделението за 

урбанизам и заштита на животната средина по однос 

на ДУП за дел од центар-Општина Штип за дел од 

урбан блок I за објектот споменик на културата „Саат 

кула“ 

257/9 

324. Заклучок за донесување на Акционен план за 

менаџирање со цврст отпад во Општина Штип 

258/9 
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325. Заклучок за донесување на Програмата за работа на 

Комисијата за еднакви можности за 2008 година 

260/9 

326. Заклучок за прифаќање на Барањето од „Маки“ доо и 

Барањето од други сопственици на деловни 

стопански објекти за измена на ДУП „Три Чешми“ 

261/9 

327. Заклучок за прифаќање на Барањето од ДПТУ 

„Центропром“ дооел - Штип за промена на ДУП-

населба „Блок 90“-Штип 

262/9 

328. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 

остварување и реализирање на општинскиот буџет за 

периодот 01.01. до 30.06.2008 година 

271/11 

329. Заклучок за донесување на Акционен план за борба 

против корупцијата 

300/11 

330. Заклучок за донесување на Програма за одржување 

на спомен-обележјата на подрачјето на Општина 

Штип за 2008 година 

302/11 

331. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализира-

ните активности во рамките на ЕКО кампања – Да се 

свртиме кон природата со грижа и почит 

306/11 

332. Заклучок за усвојување на Извештајот за потрошени 

парични средства во ФК „Брегалница-Плави“ 

308/11 

333. Заклучок за прифаќање на Барањето на ФК 

„Брегалница-2008“ број 07-1827/1 од 28 јули 2008 

година 

309/11 

334. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“ – Штип за периодот 01.01. до 31.03.2008 

година 

320/12 

335. Заклучок за усвојување на Извештајот од ЈП „Исар“ 

за пресметани, наплатени и потрошени средства за 

спортски денар за спортски екипи за периодот од 

01.01. 2007 до 15.07.2008 година 

322/12 

336. Заклучок за донесување на Програма за одржување 

на градскиот стадион ФК „Брегалница“ за период 

01.01. до 30.06.2008 година 

323/12 

337. Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализа-

ција на Штипско културно лето 2008 година 

325/12 

338. Заклучокот за прифаќање на Барањето од здружение 

на ромите „Черења“ – Штип за финансиска поддршка 

на Програмата за образование 2008-2010 година 

327/12 

339. Заклучок за прифаќање на Барањето од МЗ 

„Македонка“ за промена на ДУП-Македонка 

328/12 

340. Заклучок за прифаќање на Писмото за намери од 

Здружение на млади истражувачи „Баргала“-Штип и 

330/12 
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Планинарско друштво „Лисец“-Штип 

341. Заклучок за прифаќање на Иницијатива за обезбеду-

вање на средства за изградба на канализациона инста-

лација и електрична инсталација за потребите на 

фудбалскиот стадион „Суитлак“ 

335/13 

342. Заклучок број 0701-2678/1 од 31 октомври 2008 

година 

341/13 

343. Заклучок број 0701-2679/3 од 31 октомври 2008 

година 

344/13 

344. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“-Штип за периодот 01.04.2008-

30.06.2008 година 

355/13 

345. Заклучок за усвојување на Извештај од работата на 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2007/2008 година 

356/13 

346. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 

2007/2008 година 

359/13 

347. Заклучок за прифаќање на Барање за проширување на 

ГУП во месноста Потклисибир 

362/13 

348. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

извршување на општинскиот буџет за период од 

01.01. до 30.09.2008 година 

369/14 

349. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно-

образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо 

Стојменски“-Штип за учебната 2007/2008 година 

407/14 

350. Заклучок за прифаќање на Барањето од д-р Жан 

Митрев за изградба на сообраќајница на ул. „Тодор 

Коларов“ до ул. „Мирче Ацев“ 

528/16 

351. Измена и дополнување на буџетот на Општина Штип 

за 2008 година 

273/11 

352. Измена и дополнување на буџетот на Општина Штип 

за 2008 година 

371/14 

353. Програма за одржување на локалните патишта во 

Општина Штип за 2007/2008 година во зимски 

услови  

1/1 

354. Програма за изградба и одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип за 2008 година  

7/1 

355. Програма за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2008 

година  

49/2 

356. Програма за уредување на градежно земјиште за 2008 

година  

111/3 

357. Програма за јавно осветлување за 2008 година 153/4 

358. Програма за изработка на урбанистички планови на 157/4 
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територијата на Општина Штип за 2007 година  

359. Програма за одржување на спомен-обележјата на 

подрачјето на Општина Штип за 2008 година 

302/11 

360. Програма за одржување на градскиот стадион ФК 

„Брегалница“ за период 01.01. до 30.06.2008 година  

324/12 

361. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 

2009 година 

422/16 

362. Завршна сметка на буџетот на Општина Штип за 2007 

година  

81/3 

363. Буџет на Општина Штип за 2009 година 477/16 

364. Буџетски календар за 2009 година 518/16 

365. Правилник за изменување и дополнување на Правил-

никот за критериумите и постапката за реализација на 

трансфери до здруженија на граѓани, поединци, 

фондации, наменски дотации и еднократна парична 

помош на физички лица 

148/4 

366. Правилник за измени и дополнување на Правилникот 

за утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи 

во Општина Штип 

267/10 

367. План за имплементација 2008 година за превенција на 

ХИВ/СИДА кај младите под најголем ризик во град 

Штип 

97/3 

368. Јавен повик за пријавување на проект/програми кои 

ќе бидат дел од содржината на Штипско културно 

лето 2008 година 

146/4 

369. Ценовник за вршење на услуги со средства и опрема 

за противпожарна заштита 

319/12 

370. Штипско културно лето 228/8 

 


